Глава администрации городского поселения

«Город Кувшиново»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№46 г. Кувшиново 26.03.2018 г.

Об утверждении дизайн -  проекта

благоустройства общественной территории

города Кувшиново

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6.10.2003 г. №131
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды»,

1. Утвердить дизайн -  проект «Устройство водоотведения общественной
зоны в районе домов 14 и 8 по ул. Пионерский бульвар в г. Кувшиново
Кувшиновского района Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
городского поселения «Город Кувшиново».

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

города Кувшиново Л.Н. Смирнова